
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
61924

CIG
7898454A6D

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRALUNGA + CONTROCANNULA

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
32,944.08

Data di inizio
01-03-2020

Data ultimazione
28-02-2023

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

MEDTRONIC ITALIA SPA
TELEFLEX MEDICAL SRL

Aggiudicatario

TELEFLEX MEDICAL SRL


